
ПРИКАЗ

 

«10» сентября 2021
года

№ 102 г. Калининград

 

О  внесении изменений в приказ от 25.10.2019 № 147 о возбуждении
дела и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

В связи с производственной необходимостью

п р и к а з ы в а ю:

Внести изменения в пункт 2 приказа от 25.10.2019 № 147
о возбуждении дела и создании Комиссии по рассмотрению дела
о нарушении антимонопольного законодательства, утвердив
следующий состав комиссии:

«Председатель комиссии:

А.В. Д– руководитель Калининградского УФАС России;

Члены комиссии:

Н.С. И  – заместитель руководителя - начальник отдела  контроля
органов власти, закупок и рекламы Калининградского УФАС
России;

Ю.А. З - заместитель начальника отдела  контроля органов власти,
закупок и рекламы Калининградского УФАС России;

А.А. Х – ведущий специалист-эксперт отдела контроля органов
власти, закупок и рекламы Калининградского УФАС России.

 

Руководитель                                                                                        


